
LIGNE 501

Vérifiez les horaires avant votre départ sur :

• Les horaires et renseignements figurant dans le présent  
document sont donnés sous réserve de modifications 
ayant été apportées depuis son édition. 

• Le véhicule est soumis aux aléas de la circulation. 
Le conducteur s’efforce de respecter au mieux 
les horaires indiqués. 

Les trajets du réseau OSCAR sont gratuits 
jusqu’à 18 ans inclus 

les mercredis, samedis, dimanches 
et pendant les vacances.

Gravelines . Calais

Cette ligne est exploitée par :
Groupement Littoral Nord Autocars
www.littoral-nord-autocars.fr
03.21.46.39.39

Desserte Audruicq > Oye-Plage

Horaires valables du 4 juillet au 31 août 2015

Se référer aux horaires du mardi pour le mardi 14 juillet 2015
Se référer aux horaires du samedi pour le samedi 15 août 2015

édition juin 2015 - v2g

ALLER Fréquence hebdomadaire Lundi au vendredi Samedi et
dimanche

Commune Point d’arrêt Course 1901 1902 1903 1905 1907

AUDRUICQ Gare 9h50 11h25 14h50 10h52 12h55

SAINTE-MARIE-KERQUE Mairie - Ecole 9h59 11h34 14h59 11h01 13h04

SAINT-FOLQUIN Salle des Fêtes 10h08 11h43 15h08 11h10 13h13

OYE-PLAGE Mairie 10h20 11h55 15h20 11h22 13h25

OYE-PLAGE Les Trois Bergers 10h24 11h59 15h24 11h26 13h29

GRAND-FORT-PHILIPPE Le Cochon Noir 10h27 12h02 15h27 11h29 13h32

OYE-PLAGE L'Etoile 10h30 12h05 15h30 11h32 13h35

OYE-PLAGE Le Tape Cul 10h34 12h09 15h34 11h36 13h39

OYE-PLAGE Les Huttes d'Oye 10h36 12h11 15h36 11h38 13h41

OYE-PLAGE La Réserve Naturelle 10h38 12h13 15h38 11h40 13h43

OYE-PLAGE Les Escardines 1 10h40 12h15 15h40 11h42 13h45

RETOUR Fréquence hebdomadaire Lundi au vendredi Samedi et
dimanche

Commune Point d’arrêt Course 2401 2402 2403 2407 2406

OYE-PLAGE Les Escardines 1 13h45 15h45 17h45 11h50 17h45

OYE-PLAGE La Réserve Naturelle 13h47 15h47 17h47 11h52 17h47

OYE-PLAGE Les Huttes d'Oye 13h49 15h49 17h49 11h54 17h49

OYE-PLAGE Le Tape Cul 13h51 15h51 17h51 11h56 17h51

OYE-PLAGE L'Etoile 13h55 15h55 17h55 12h00 17h55

GRAND-FORT-PHILIPPE Le Cochon Noir 13h58 15h58 17h58 12h03 17h58

OYE-PLAGE Les Trois Bergers 14h01 16h01 18h01 12h06 18h01

OYE-PLAGE Mairie 14h05 16h05 18h05 12h10 18h05

SAINT-FOLQUIN Salle des Fêtes 14h17 16h17 18h17 12h22 18h17

SAINTE-MARIE-KERQUE Mairie - école 14h26 16h26 18h26 12h31 18h26

AUDRUICQ Gare 14h35 16h35 18h35 12h40 18h35


